tacébat. Et **princeps sacerdótum** ait illi: **S.** Adiúro te per **Deum vivum**, ut dicas **nobis**, si **tu** es **Christus, Fílius Dei**. **C.** Dicit illi **Iesus**: **I.** Tu dixisti. Verúmtamen dico **vobis**, ámodo vidébitis **Fílium hóminis sedéntem a dextris virtútis Dei**, et veniéntem **in núbibus cœli**. **C.** Tunc **princeps sacerdótum** scidit vestiménta sua, dicens: **S.** Blasphemávit: quid adhuc egémus téstibus? Ecce, nunc audístis **blasphémiam**: quid **vobis** vidétur? **C.** At illi respondéntes dixérunt: **S.** Reus est **mortis**. **C.** Tunc expuérunt **in fáciem eius**, et cólaphis **eum** cecidérunt, álii autem **palmas in fáciem eius** dedérunt, dicéntes: **S.** Prophetíza **nobis, Christe, quis est, qui te percússit?** **C.** Petrus vero sedébat foris **in átrio**: et accéssit **ad eum** una **ancilla**, dicens: **S.** Et tu **cum Iesu Galilæo** eras. **C.** At ille negávit **coram ómnibus**, dicens: **S.** Nescio, quid dicis. **C.** Exeúnte autem illo iánuam, vedit **eum** ália **ancilla**, et ait **his**, qui erant ibi: **S.** Et **hic** erat **cum Iesu Nazaréno**. **C.** Et íterum negávit **cum iuraménto**: Quia non novi **hóminem**. Et **post pusillum** accessérunt, qui stabant, et dixérunt **Petro**: **S.** Vere et **tu ex illis** es: nam et **loquéla tua maniféstum te facit**. **C.** Tunc cœpit detestári et iuráre, quia non novísset **hóminem**. Et contínuo **gallus** cantávit. Et recordátus est **Petrus verbi Iesu**, quod díxerat: Priúsquam **gallus** cantet, ter **me** negábis. Et egréssus foras, flevit amáre. Mane autem facto, **consilium** iniérunt omnes **príncipes sacerdótum** et **seniores populi advérsus Iesum**, ut **eum morti** tráderent. Et **vinctum** adduxérunt **eum**, et tradidérunt **Póntio Piláto præsidi**. Tunc videns **Iudas**, qui **eum** trádidit, quod **damnátus** esset, pæniténtia **ductus**, réttulit triginta argénteos **principibus sacerdótum** et **senioribus**, dicens: **S.** Peccávi, tradens **sanguinem iustum**. **C.** At illi dixérunt: **S.** Quid **ad nos?** Tu vidéris. **C.** Et proiectis argénteis **in templo**, recéssit: et ábiens, láqueo **se suspéndit**. **Príncipes** autem **sacerdótum**, accéptis argénteis, dixérunt: **S.** Non licet **eos** míttere **in cárbonam**: quia **prétiū sanguinis** est. **C.** Consilio autem ínito, emérunt **ex illis agrum fíguli, in sepultúram peregrinórum**. **Propter hoc** vocátus est **ager ille, Hacéldama**, hoc est, **ager sanguinis**, usque **in hodiérnum diem**. Tunc implétum est, quod dictum est **per Jeremíam Prophétam**, dicéntem: Et accepérunt triginta argénteos prétiū appretiáti, quem appretiavérunt **a filiis Israël**: et dedérunt **eos in agrum fíguli**, sicut constítuit **mihi Dóminus**. **Iesus** autem stetit **ante præsidem**, et interrogávit **eum præses**, dicens: **S.** Tu es **Rex Iudæórum?** **C.** Dicit illi **Iesus**: **I.** Tu dicis. **C.** Et cum accusaréatur **a principibus sacerdótum et senioribus**, nihil respóndit. Tunc dicit illi **Pilátus**: **S.** Non audis, quanta **advérsum te** dicunt testimónia? **C.** Et non respóndit **ei ad ullum verbum**, ita ut mirarétur **præses** veheménter. **Per diem** autem **sollémnem** consuéverat **præses** **pópulo** dimíttere unum **vinctum**, quem voluíssent. Habébat autem tunc **vinctum** insígnem, qui dicebátur **Barábbas**. Congregáti ergo illis, dixit **Pilátus**: **S.** Quem vultis dimíttam **vobis**: **Barábbam**, an **Iesum**, qui díctur **Christus?** **C.** Sciébat enim, quod **per invídiam** tradidíssent **eum**. Sedénte autem illo **pro tribunáli**, misit **ad eum** **uxor eius**, dicens: **S.** Nihil **tibi** et iusto illi: multa enim passa sum hódie **per visum propter eum**. **C.** **Príncipes** autem **sacerdótum** et **seniores** persuasérunt **populis**, ut péterent **Barábbam**, **Iesum** vero pérderent. Respóndens autem **præses**, ait illis: **S.** Quem vultis **vobis de duóbus** dimítti? **C.** At illi dixérunt: **S.** **Barábbam**. **C.** Dicit illis **Pilátus**: **S.** Quid ígitur fáciam **de Iesu**, qui díctur **Christus?** **C.** Dicunt omnes: **S.** Crucifigátur. **C.** Ait illis